
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  /

$  І ф е Ш  (W A P /if /c jf  Яворів №

Про створення районної робочої 
групи з виявлення та припинення 
незаконної діяльності пов ’язаної із 
обігом підакцизних товарів, об ’єктів 
грального бізнесу, вирубки та обігу деревини

Відповідно до статті 41 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, на виконання Протоколу наради Львівської обласної державної 
адміністрації щодо протидії незаконному обігу підакцизних товарів, гральному 
бізнесу, вирубки та обігу деревини, що здійснюється всупереч вимог 
законодавства від 02.03.2020 № 18/0/7-20

ЗОБО В’ЯЗУЮ:
1. Створити робочу групу щодо виявлення та припинення незаконної 

діяльності пов’язаної із обігом підакцизних товарів, гральному бізнесу, вирубки 
та обігу деревини та затвердити її склад згідно з додатком.

2. Робочій групі забезпечити проведення перевірок згідно вимог чинного 
законодавства.

3. Контроль за виконання розпорядження залишити за собою.



Додаток
до розпорядження

Склад
робочої групи щодо виявлення та припинення незаконної діяльності пов’язаної із 

обігом підакцизних товарів, гральному бізнесу, вирубки та обігу деревини на
території району

Шумський
Андрій Миколайович 

Прядко
Галина Вадимівна

Кондор
Роман Михайлович

Комар
Володимир Миколайович

Собко
Богдан
Антонович

Шмигельський
Ігор
Євгенович

Кульчицький
Всеволод
Ігорович

Вільхова
Ольга
Орестівна

Іванчишин
Руслан
Іванович

голова райдержадміністрації, 
керівник робочої групи.

завідувач сектору з інфраструктурних проектів та 
захисту довкілля райдержадміністрації, 
секретар робочої групи.

головний спеціаліст з мобілізаційної та режимно- 
секретної роботи сектору з питань правової, 
мобілізаційної, режимно-секретної роботи та 
запобігання корупції райдержадміністрації

головний спеціаліст з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту відділу містобудування та 
архітектури, з питань оборонної роботи та цивільного 
захисту райдержадміністрації

начальник Яворівського відділу поліції ГУ НП у 
Львівській області (за згодою)

заступник начальника
Жовківського МРВ УСБУ у Львівській області
(за згодою)

Старший державний ревізор-інспектор відділу 
контролю за обігом підакцизних товарів 
Городоцького управління Головного управління ДПС 
у Львівській області (за згодою)

начальник Головного управління Держпраці у 
Львівській області (за згодою)

начальник Яворівського РВ ГУ ДСНС України у 
Львівській області (за згодою)

Представник від органу місцевого самоврядування (при потребі) 

Керівник апарату /  3. Мірило


